25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

. Сторони домовились зменшити загальну
вартість Договору на суму 19 373,50 грн. (
дев’ятнадцять тисяч триста сімдесят три грн..
50 коп.) із зменшенням обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків замовника та відповідно пункт 3.3
Договору про закупівлю № 8 від 14.01.2020 року
викласти в наступній редакції: « Сума Договору
становить 73 626,50 грн. ( сімдесят три тисячі
шістсот двадцять шість грн. 50 коп.)».

13. Номер додаткової угоди: 2